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Né baze nenit 8 té Ligjit té Punés Nr. 03/L-2012 , nenit 8. té Rregullores mbi themelimin e
mardhénies sé punés né KRU “Hidromorava”-sha Gjilan, dhe nenit 4 té Udhézimit Administrativ Nr.
07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, KRU “Hidromorava”-sha
Gjilan shpall :

KONKURS PUBLIK
Pér plotésimin e vendeve té lira té punés né KRU “Hidromorava”-sha Gjilan:
1. Njé /1/ Laborant pér analiza mikrobiologjike;
2. Njé /1/ Zyrtar té prokurimit
3. Njé /1/ zyrtar ligjor
4. Njé/1/ zyrtar pér pagesa dhe raportim
1.Titulli i pozités : Laborant pér analiza mikrobiologjike
-Numri i ekzekutuesve: njé /1/
-Kohezgjatja e Kontratés: Kohé té caktuar
-Orari i ploté: 40 oré né javé.

Koeficienti- N& pérputhje me politikat zhvillimore té KRU ”H/dromorava "-sha Gjilan

-Detyrat dhe Pérgjegjésité:

o Té respektoj urdhérat e menaxherit té cilésisé sé ujit pér punét né laborator mikrobiologjik;
e Té pércjell risit e reja té standardeve pér nevoja té laboratorit;
o Té ruan raportin e testimeve mikrobiologjike dhe té kujdeset pér paisjet né laborator;
o pércjell afatet e certifikatave té kalibrimit pér paisjet né laboratorin e mikrobiologjisé;
] Menaxheri i cilésisé sé ujit e monitoron punén e laborantit t& mikrobiologjisé;
o Eshté pérgjegjés pér punén e paisjeve né laboratorin mikrobiologjik;
o Analizon rriskun e mundur nése paragitet gjaté testimit;
o Pér testimet e kryera mban pérgjegjésin e nevojshme profes/onale g
e Kryen edhe puné tjera sipas kérkesave té menaxherit per kualitet té ujit;
e Pér punén e veté i pergj/gjet menaxher/t pér kua//tet té ujit.

Pérgaditja Profesionale/shkollore:

-Diplomé universitare- Biologji aplikative dhe Teknologji ushgimore.
-Pérvojé pune dy /2/ vite né profesion e preferuar
-Njohja e punés me kompjuter Word & exsel.
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2. Titulli i Pozités :Zyrfar i Prokurimit

-Numri i Ekzekutuesve : njé/l/

-Kohézgjatja e Kontratés: Kohé té caktuar

-Orari i ploté : 40 oré né javé , O
Koeficienti: Né pérputhje me politikat zhvillimore té KRU ”Hidromor"’qva’f—Sha Gjilan

-Devty‘rdtidhé Pé’rgjegjésité’: :

e Bén pergad/tjen e plan/t té prokur/m/t per gdo wte

e . Béné planifikimin dhe strategjité e prokur/m/t

° Pérgadité dokumenyet e ofert/m/t (tender/m/t)

o Béné pérgaditjen e hapjes pub//ke té ofertave;

°  Béné pérpilimin e raporteve té hapjes , vlerésimit etj;

e ' Nénshkruan kontratat konform dlspOZItave té ligjit té prokur/m/t

° . Sidhedetyra té punés té spemf/kuara né bazé té Ligjit pér prokur/m/n pub//k

e 5 dhe mund té ngarkohet pér punen shtesé pér kompan/ne nga Kryeshef/ Ekzekut/v

LIRS Per punen eveti pergj/gjet Kryeshef/t Ekzekut/v
Pé’rgadltja profesionale/shkollor‘e:f

-'Diplomé Universitare- Fakulteti Ekonomik:

- Tri /3/ vite pérvojé pune né profes;on e preferuar

- Certifikuar nga KRPP IKAP o

- Aﬁesr organizative; g = : : S

- Njohja e punés me kompjuter Word & exce/ dhe programe softver/ke pér prokur/m publik.

- Njohur/ té I/gjeve dhe rregu//oreve nefuq/

3.Titulli i pozités:;Zyrtdr Ligjor s

Nr. i ekzekutuesve: 1 (njé)

Kohézgjatje e kontrates punuese Kohé té caktuar ;

Orariiploté : 40 oré ne/ave ' ;

Koef/CIent/ Né perputhje me pol/t/kat zhw///more te KRU ”H/dromorava”—sha Gﬂ/an

Detyrat dhe pergjegjeSIte T

° 'S/pas autor/ZIm/t perfaqeson kompan/ne né procese gquesore ‘béné perfaqes:mm dhe
. mbrojtien e interesit' té kompanlse né proceduren civile, pena/e permbaruese dhe
. administrative , né gjykatat e vend/t né té gj/tha nivelet; : : :
» o Eshté pérgjegjés pérté pergad/tur 18ndét sa mé miré pér perfaqu/m gquesore

o Me kérkesé té udhéheqésit pérgadité vendime, shkresa,k parashtresé pér kompaniné; i
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o N& bazé té nevojave té kompanisé Jjep késhilla //gjore harton kontrata marréveshje dhe.
memorandume pér nevoja té kompanisé;

o Pérpunéte kryera harton raporte té rregullta dhe per/od/ke

e . Shqyrton padité qé i adresohen kompanisé dhe vleréson natyrén e padive té tilla (psh llojet e
padive, pronésiné, kreditorin , démet etj);

° Pérgjegjés pér procesimin e /endeve tek PermbarueSI Pr/vat 5/pas listave té pranuara nga

* Shérbimi Financiar; ; : . ~

. Pérgaditjen e pérgjigieve né Padi, né prapesrm per kundersht:met té c:/at pranohen nga

 Gjykata dhe Pérmbaruesi Privat;

e Pérgaditjen dhe dorézimin e Kal/eZImeve penale per personat té C//et kygen né menyre A

 tépaligjshme né rrjetm e u1es;e//e5/t : ¥ PRI o sl

*  Kujdeset dhe pércjellé permbar/m/n e aktgjyk/meve gjer né perfund/mm e geshtjes lidhur me
aktgjyk/met aktvend/met (te formes sé prere) me propoz/m per permbar/m né afat/n //gjor
ndaj debitoréve té KRU ”H/dromorava”-sha Gj//an , :

. ~ Vepron né kuadér té autorIZIm/t por éshté pergjegjes nése e bene tejka//mm e autorIZ/m/t

° Per punen e tiji raporton Sekretarit té KRU ”H/a’romorava”-sha Gj//an

Pergadltja profes:ona/e/shkollore

o D/plome Un/verSItare Faku/tet/ Jur/d/k
° ;Pervo;a e Punés njé /1/ wte e preferuar :
° 'Njohurl té thellé dhe te speC/a//zuar né fushen profeSIonale speC/flke te f/tuar permes
“,:'arS/mtmrt universitar dhe trajn/meve perkatese : . :
Ce NjOhUl’l té ligjeve dhe rregu//oreve té ap//kueshme , ‘
e - ShkathteSI kompjuter/ke ne ap//kaaone té programeve (Word Exe/ Power Access)

4.'Tftu1/:j i pozités: Zyrtar p’é'rpagésa dhe raportim

Nr..i ekzekutuesve: 1 (nje)

Kohezgjat/e e kontrates punuese Kohe té caktuar

Orari i ploté : 40 oré nejave « T Al
Koef/aentl e perputhje me po/mkat zhw///more té KRU ’I—//dromorava sha Gj'/'/a‘n

Detyrat dhe pergjegjeSIte -

e Organ/zon punen rreth aprowm/t te pagesave dhe g:ert/flkon /endet qe jane né harmon/ ‘me
Ligjin e Prokur/m/t dhe proceduraf tjera ligjore. oo =

e -Siguron gé kérkesat pér shpenzime té buxhetit té jené ne pajtim me rregu//at e kontro///t

 tébrendshém f/nan(:/ar dhe jané respektuar gjaté /n/C/m/t dhe rea//zlmlt té aktivitetit té

"prokur/m/t dhe procesit té shpenZ/m/t ‘ ~ : : ‘

e Siguron gé kushtet e zbatueshmer/se té nje kontrate pub//ke te jene permbushur para berjes

‘ose autonztm/t te pagesave 5/pas kontrates
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e Siguron qé’ shpenzimi i parasé publike sipas hjé kontrate publike té béhet né pajtim me
Rregullat e KMF dhe qé prokurimi éshté né pajtim me Ligjin mbi prokurimin Publik;

e Siguron se jané p/otésuar kushtet té kontratés para se té béhet, dhe gé kérkesa pér pagesé
éshté e koduar né zérin r duhur té€ shpenzimeve si dhe fatura éshté e rregullt;

e (Certifikon realizimin e té gjitha shpwenzimeve buxhetore té institucioneve;

e Mbéshtetur né nenin 31. Té Ligjit mbi ndérmarrjet publike pérgadité pér Kryeshefin
Ekzekutiv ~raporte mujore, tremujore dhe v;etor dhe raporte tjera sipas kérkesés sé
Kryeshefit Ekzekutiv;

e Raportet pérgaditen duke i sintetizuar raportet e punés té dorézuara nga departamenti
administrativ, financiar, teknik , dhe té prok‘urimi‘t.

e Kryen edhe detyra tjera né pérputhje me ligjet dhe rregulloret té cilat mund té kérkohen né
ményré té arsyeshme kohé pas kohe nga mbikqyrési.

e Pérpunén e tij/saj i pérgjigjet drejtépérsédrejti Kryeshefit Ekzekutiv.

Pérgaditja profesionale/shkolloré:

o Diplomé Universitare —Fakulteti Ekonomik ;

. Tri /3/ vite pérvojé pune né profes:on e preferuar
° Aftési organizative;
. Njohja e punés me kompjuter Word & excel dhe programe softverike pér financa dhe

kontab//ltet

Cdo kand/dat (aplikues) pér pozitat e /artcekura duhet i komp/etOJ dhe dorézoj dokumentacionin e
domosdoshém si vijon:

1. Déshmi té kuaI/f/k/m/t shkolloré, fotokopje e noterizuar;

2. Dokumentin e identifikimit;

3.CV personale; - '

4.Certifikatén se nuk éshté nén hetime dhe nuk eshte i dénuar pér ndonjé vepér penale:

5. Certifikatén mjekésore ( Pér shkak té m/n/m/ZIm/t té shpenzimeve té kandidatéve pjesémarrés né
konkurs, né fund té procedurés rekrutuese e njéjta do té kérkohet vetém nga kandidati mé i
suksesshém).

Aplikacionet merren web —fagen e kompanisé, ose né zyren e kompanisé dhe té plotésuara
dorézohen né zyrén pér Burime njerézore.

Afati i aplikimit éshté 15 dité, nga dita e shpalljes publ:ke té konkursit né gazeté ditore, né portale
lokale dhe né tabelén e shpalljeve pubhke te kompan/se edhe até nga data 16.08.2022 deri mé
daté 30.08.2022 né ora 16:00.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit té parapare nuk pranohen kurse ato té mangéta refuzohen.
Vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e shkurtér do té njoftohen pér vendin, datén dhe kohén e
mbajties sé testit me shkrim, njoftimi do té béhet pérmes postés elektronike dhe tabelés sé
shpalljeve publike té Kompanisé. ‘ ‘

Dokumentet e pranuara té aplikantéve né fotokopje nuk kthehen.
' U,D. Kryeshefi Ekzekut/v

B/}& dylaziz Se/man/
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